＜報道関係各位＞                          2019 年 11 月吉日

株式会社 山田製油

～この秋に収穫された 希少な国産ごまを味わう～

「第 4 回 国産ごまヌーボー 試食会」

試食会・取材のご案内

日時：11 月 30 日（土）11:０0～12:30／14:00～15:30

会場：「gomacro Salon」（烏丸御池駅 徒歩 3分）

※「国産ごまヌーボー」とは、秋にとれる旬の国産ごまを表すものです

株式会社山田製油（本社：京都西京区）は、今年採れたての国産ごまの最高のおいし

さを知って頂く為に 11 月 30 日（土）、「第 4 回“国産ごまヌーボー試食会” 」を

「gomacro Salon」（ゴマクロサロン：山田製油直営店舗）にて開催いたします。

自給率割合はわずか 0.01％未満の希少な国産ごまです。その貴重な国産ごまを自称日本一の胡麻

すり男の当社代表山田康一が、すり鉢での胡麻すり実演に加えて、今年は簡単に美味しく作れる「男

の胡麻料理」の実演も行います。 報道関係の皆さんにはお忙しい中恐縮ですが、ぜひご取材賜り

ます様、心よりお願い申し上げます。

当日取材についてのお願い

 お手数ではございますが会場準備の関係上、11 月 27 日（水）までに、別紙≪ご取材返信用紙≫にて、

 ご参加の有無をお知らせくださいますようお願い申し上げます。

【試食会概要】

日程：11 月 30日（土）

時間：11:00～12:30／14:00～15:30

場所：gomacro Salon

（最寄駅：烏丸御池駅 御池新町通南東角）

定員：各回 15 名

費用：550 円（税込）未就学児 無料

内容：へんこ社長の男のごま料理、ごます

り体験、試食会など、2019 年産の

国産ごまをたっぷり味わっていた

だけます！

ご取材返信用紙

MAIL： info@gomacro.jp  ／  FAX : 075-257-5086

（株式会社 山田製油 広報担当：冨士本、武市 行）

お手数ですが会場準備の都合上、11 月 27 日（水）までに、ご返信くださいますようお願いいたします。

～この秋に収穫された希少な国産ごまを味わう～

「日本初！国産ごまヌーボー 試食会」

試食会・取材のご案内

日時：11 月 30 日（土）11:30～13:00／14:00～15:30

会場：「gomacro Salon」（烏丸御池）

※チェックマークを入れてください

・11:30～  試食会  □ご出席  □ご欠席

・14:00～  試食会  □ご出席  □ご欠席

貴 社 名

部 署 名

お 名 前

ご取材人数 名   （内カメラ   スチール／ムービー    名）

連 絡 先 ＴＥＬ ＦＡＸ

≪備考欄≫  ご取材につき、ご要望、ご質問等がございましたらご記入ください。

≪ 本件についてのお問い合わせは、下記までお願いいたします ≫

株式会社 山田製油    広報 武市 TEL:075-394-3276 / FAX:075-394-3283

    gomacro  Salon    広報 冨士本 TEL:075-257-5096 / FAX:075-257-5086

e-mail： info@gomacro.jp  HP：http://www.henko.co.jp

配布先 京都経済記者クラブ／京都市政記者クラブ